# KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 25 Czerwca 1868.

Czwartek.

Dnia 13 (25) Czerwca 1868.

Rano ciepła st: 18, w połud: c. st: 26
Wysokość wody st: 2, c. 6 (przybywa.)

Stan barometru:
na odmianę.

Wschód Słońca g. 3 m. 41
Zachód " 8 " " 23

Jutro, ŚŚ. Jana i Pawła M.

Prenumerata Kurjera Warszawskiego, wynosi: w Warszawie rocznie rs. 4 kop: 80; półrocznie rs. 2 kop: 40; kwartalnie rs.

4) Wykonanie niniejszego Postanowienia, które zamieszczone być ma w Dzienniku Praw, wkłada się na Członka-Zawiadującego Czynnościami Komitetu Urządzącego i na Zawiadującego Zarządem Finansowym w Królestwie.

Działo się w Warszawie na 249 Posiedzeniu dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1868 r.

Namiestnik w Królestwie,

Generał-Feldmarszałek (podp.) Hr. Berg.

Członek-Zawiadujący czynnościami Komitetu Urządzącego, Senator (podp.) J. Solowjew. (D. W.)

— Kurator Okręgu Naukowego Warszawskiego oznajmia niniejszem, iż na zasadzie Najwyższej zatwierdzonego protokołu posiedzenia Wydziału Ekonomji Rady Państwa, ogłoszonego w reskrypcie JW.

z Sosnowca i Granicy (ditto osobowy 5—38 po połn.
z Alexandrowa (ditto ditto 3— „ po połn.
z Terespoli (ditto posp. (razem z Granicznym) 5—36 po połn.
z Petersburga (ditto pospieszny 5—20 po połn.
z Petersburga (ditto osobowy 4—10 rano.

# TEATR NA WYSPIE W LAZIENKACH.

Dziś we Czwartek dnia 13 (25) Czerwca 1868 r.
OPERETKA KOMICZNA w 1-ym akcie:

## B U R S Z E.

Tłumaczenie z Niemieckiego Wł. L. Anczyca.
Muzyka Franciszka Suppe.

Janko Panna Kwiecińska
Brand Panna Stankiewicz
Kletke Panna Rybicka Wiktorja
Bermann Panna Rybicka Bronisława
Gerhard Panna Szymańska
Rudolf Panna Sereżyńska
Flieder Panna

**DONIESIENIA.**

**DYREKCJA RZĄDOWA**

*Teatrów i Widowisk w Królestwie.*

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w biurze Dyrekcji Teatrów w gmachu Teatrów pomieszczonej, odbędzie się w dniu 3 (15) Lipca r. b. o godzinie 10-tej z rana, licytacja głośna in plus, na wynajęcie na rok jeden, od dnia 19 Czerwca (1 Lipca) 1868 roku, w zabudowaniach Teatrów Warszawskich, w oficynie nowej, lokalu Nrem 13 oznaczonego, składającego się z 2-ch Pokoi frontowych, 3-ch tylnych i piwnicy, od summy rocznej rs. 225.

Przystępujący do licytacji, powinien złożyć kwit Banku Polskiego na deponowane w nim wadium w gotowiznie, w kwocie rs. 60. Osoby przystępujące do licytacji, w gmachu Teatrów zamieszkałe, tudzież pobierające placę z kassy teatrów, przynajmniej połowie ceny dzierżawnej wyrównyującą, uwolnione są od składania wadium.

Blizsze warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są do przejrzania w biurze Dyrekcji Teatrów, każdodziennie od godziny 10-tej rano do 1ej z południa, wyjąwszy dni świątecznych.

W Warszawie, dnia 11 (23) Czerwca 1868 roku:

Prezes, Radca Stanu, **Muchanow.**

Sekretarz, **Gościński.**

(1—3) —4005—(D. W.)

— Lekarze całej kuli ziemskiej, używają z pomyślnym skutkiem rozpuszczalnego **Fosforanu żelaza** Dra Leras, przeciw bladaczce, boleści żołądka, braku krwi, na przywrócenie jedności naturalnej ciała i rozwinięcie ciałotworu delikatnych osób.